Panasonic KX-TGJA30EXB - Schnurloses
Erweiterungshandgerat

Schwarz

Gruppe Telefone
Hersteller Panasonic
Hersteller Art. Nr. KX-TGJA30EXB
EAN/UPC 5025232815203

Beschreibung

Panasonic KX-TGJA30EXB - Schnurloses Erweiterungshandgerat - Schwarz

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung Panasonic KX-TGJA30EXB - schnurloses Erweiterungshandgerat
Produkttyp Schnurloses Erweiterungshandgerat
Gesamtanzahl der drahtlosen 1
Handgerate
Anzeige LCD-Anzeige - Farbe -Ja
Gehausefarbe Schwarz
Allgemein
Produkttyp Schnurloses Erweiterungshandgerat
Gesamtanzahl der drahtlosen 1
Handgerate
Gehausefarbe Schwarz
Telefonmerkmale
Position des Wahlers Horer
Anzeige
Typ LCD-Anzeige - Farbe
Anzeigestelle Horer
Diagonalabmessung 4.6 cm (1.8")
Bildschirmauflosung 128 x 160 Pixel
Farbtiefe 16 Bit (65000 Farben)
Hintergrundbeleuchtet Ja

Verschiedenes

Platzierung/Befestigung Auf dem Tisch
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Breite
Tiefe
Hohe

Gewicht

Breite
Tiefe
Hohe

Gewicht

SCHI’-‘\FER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

Abmessungen & Gewicht (Basis)

7.1 cm
7 cm
4.2 cm
40 g

Abmessungen & Gewicht (Handset)

47 cm
2.8 cm
15.9 cm
120 g

Technische Daten ©® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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